Il servizio richiesto avrà una durata decorrente dalla data di stipula del contratto e fino 
alla conclusione di tutte le attività previste nel Capitolato Tecnico.  

IMPORTO MASSIMO SPENDIBILE NON GARANTITO DELL’APPALTO  
L’importo complessivo MASSIMO SPENDIBILE NON GARANTITO DELL’APPALTO è 
pari ad € 22.000,00 (euro ventiduemila) IVA esclusa ove prevista, e di ogni altro onere.  

Gli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso sono pari a € 157.50. 

TERMINI E MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE 

Considerata l’urgenza dettata dai periodi di chiusura programmati dall’Ateneo per le